
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PR.PL08/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PR.PL08

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. TIARA INDAH KONSULTAN

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.645.592.3-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd.

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017  Pada Kegiatan Rehabilitasi Gedung Kantor ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PR.PL08/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017, Tanggal 18 Mei 2017 dengan uraian sebagai berikut :

Perencanaan Rehab Gedung Kantor Dinas, Rehab Kantor Camat Way Lima dan Rehab
Kantor UPT PU Kec. Way Lima

22.750.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 19 Mei 2017

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             22.250.000,00 

 Perum BKP Blok X No. 175 Kemiling Permai, Kemiling B. Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

22.250.000,00Rp              

22.250.000,00Rp              

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PR.PL07/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PR.PL07

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. PRAWITA UTAMA KONSULTAN

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 31.697.070.6-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd.

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             13.800.000,00 

 Perum BKP Blok P No. 42 Kemiling Permai Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

13.800.000,00Rp              

13.800.000,00Rp              

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 19 Mei 2017

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017  Pada Kegiatan Rehabilitasi Gedung Kantor ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PR.PL07/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017, Tanggal 18 Mei 2017 dengan uraian sebagai berikut :

Perencanaan Rehab Balai Desa Kec. Padang Cermin, Teluk Pandan dan Marga Punduh

14.000.000Rp                   

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PR.PL06/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PR.PL06

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. MEDYA TEKNIK CONSULTANT

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.880.778.2-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd.

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017  Pada Kegiatan Rehabilitasi Gedung Kantor ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PR.PL06/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017, Tanggal 18 Mei 2017 dengan uraian sebagai berikut :

Perencanaan Rehab Balai Desa Kec. Gedong Tataan. Way Lima, Negeri Katon,
Tegineneng dan Way Khilau

22.750.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 19 Mei 2017

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             22.000.000,00 

 Jl. Panglima Polim Gg. Sawo III No. 19 Segalamider Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

22.000.000,00Rp              

22.000.000,00Rp              

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PR.PL05/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PR.PL05

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. TRIJAYA ENGINEERING

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 75.043.539.8-323.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd.

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017  Pada Kegiatan Gedung dan Fasilitas Daerah ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PR.PL05/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017, Tanggal 18 Mei 2017 dengan uraian sebagai berikut :

Perencanaan Pembangunan Tugu Batas Antar Desa Negeri Sakti Kec. Gedong Tataan
dengan Kec. Natar Kab. Lampung Selatan dan Pembangunan Balai Desa Gedong
Tataan Kabupaten Pesawaran

35.000.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 19 Mei 2017

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             34.750.000,00 

 Jl. Ratu Dibalau gg. Cempaka 8 No. 83 Way Kandis Tj. Senang B. Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

34.750.000,00Rp              

34.750.000,00Rp              

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PR.PL04/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PR.PL04

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. PRAWITA UTAMA KONSULTAN

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 31.697.070.6-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd.

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017  Pada Kegiatan Gedung dan Fasilitas Daerah ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PR.PL04/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017, Tanggal 18 Mei 2017 dengan uraian sebagai berikut :

Perencanaan Pembangunan Ruang Tunggu Penumpang Dermaga Ketapang, dan
Pembangunan Dermaga Desa Durian Kecamatan Padang Cermin

35.000.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 19 Mei 2017

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             34.600.000,00 

 Perum BKP Blok P No. 42 Kemiling Permai Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

34.600.000,00Rp              

34.600.000,00Rp              

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN JASA KONSULTANSI
Nomor : 12/PENG-CK-PR.PL03/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : CK-PR.PL03

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. TIARA INDAH KONSULTAN

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.645.592.3-322.000

Penawaran biaya :

:

:

:

ttd.

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2017  Pada Kegiatan Gedung dan Fasilitas Daerah ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Jasa Konsultansi untuk Paket
Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan jasa konsultansi dengan Nomor : 11/TAP-
CK-PR.PL03/PP-TRCK/KONSUL/IV.11/2017, Tanggal 18 Mei 2017 dengan uraian sebagai berikut :

Perencanaan Pembangunan Pagar Makam Desa Bernung Kec. Gedong Tataan,
Pembangunan Pagar Kantor PDAM Kabupaten Pesawaran, Pembangunan Pagar
Makam Desa Tanjung Agung Kec. Way Lima Kab. Pesawaran, dan Pembangunan
Pagar Kantor Camat Way Khilau Kab. Pesawaran

50.000.000Rp                   

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 19 Mei 2017

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

 Rp             49.700.000,00 

 Perum BKP Blok X No. 175 Kemiling Permai, Kemiling B. Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

49.700.000,00Rp              

49.700.000,00Rp              

Lulus


	Pengumuman Pemenang PL Jasa Konsultansi 08.pdf
	Pengumuman Pemenang PL Jasa Konsultansi 07.pdf
	Pengumuman Pemenang PL Jasa Konsultansi 06.pdf
	Pengumuman Pemenang PL Jasa Konsultansi 05.pdf
	Pengumuman Pemenang PL Jasa Konsultansi 04.pdf
	Pengumuman Pemenang PL Jasa Konsultansi 03.pdf

